МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БОЛЬШЕТУМАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

01 сентября 2016г. №364

Об утверждении плана мероприятий по
противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Закона Нижегородской области от 7 марта

2008 года № 20-3 «О противодействии коррупции в Нижегородской области»
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план по противодействию коррупции в МБОУ
Болыпетумановская ОШ на 2016-2017 годы (далее - план) согласно
приложению № 1.

2. Заместителю директора Лобановой Валентине Владимировне:
2.1. обеспечить разработку и составление плана по противодействию коррупции в

МБОУ Болыпетумановская ОШ, в том числе по противодействию бытовой
коррупции, на период до 2017 года в срок до 15 сентября 2016 года;

2.2. обеспечить представление информации о реализации мероприятий,
предусмотренных планом в управление образования ежеквартально в срок до
25 числа последнего месяца отчетного квартала.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: 1( С^^у-г-^-^/И.В.Уткина/
С приказом ознакомлены: /В.В.Лобанова/